
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor vnitřních věcí

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

OVV/2024/08638

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Technimax s.r.o.

U Splavu 642/15

78813 Vikýřovice, Rapotín

IČO: 26816903

DIČ: CZ26816903

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

Zapůjčení techniky pro volby do EP.
V případě nedodržení některé z těchto podmínek objednávky bude při platbě uplatněna sankce 5% z celkové
částky za každou nedodrženou podmínku. Jedná se o: 1) na všech NB nebo „all in one pc“, stejný operační
systém; 2)pio všechny NB nebo „all in one pc“ musí byt stejny(vzájeinně libovolně zaměnitelný) adaptér 3)
veškerá dodaná technika, včetně kabeláže, musí být čistá, neznečištěná; 4) použitelnost více než 90% Notebooku
NEBO „all in one pc“ (tzn. nepoužitelnost(nutnost vyměnit za jiný) více než 5 Notebooku NEBO „all in one pc“
(z důvodu chyby hardwaru,OS apod.))

Cena je stanovena dohodou na 87 120,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 27.05.2024

V Brně: 15.03.2024

vedoucí odboru vnitřních věcí

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

Datum: 2024.03.15 11:57:29 +01'00'


